بازی “ایران هراسی” نتانیاهو

روایت »سیف« از تولد و مرگ ارز ۴2۰۰ تومانی

چای “دبش” محصول ارز
دستوری است

“شقاقی شهری” از کاهش این ضریب در دولت سیزدهم گفت

کاهش ضریب جینی
یا توزیع عادلانه فقر؟

3

2

3

2

نتایج بحث برانگیز انتخابات ریاست جمهوری در ونزوئلا؛

“مادورو “پیروز اعلام شد

سه شنبه 9 مرداد 1403 _ 24 محرم 1446 _ 30 ژوئیه 2024
سال نهم _ شماره 2468 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

نمی توانیم دور خودمان حصار بکشیم و انتظار
اقتصاد پویا را داشته باشیم